

SCAGRO A/S

Engholmvej 10
6621 Gesten

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/05/2016

Erik Andreassen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
-------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SCAGRO A/S

Engholmvej 10

6621 Gesten

Telefonnummer: 44992533

Fax: 44992534

CVR-nr: 56967117

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Danske Bank

Nørregade 8

6600 Vejen

Revisor

REVISORGÅRDEN HOLBÆK REGISTRERET REVISORAKTIESELSKAB

Kalundborgvej 60

4300 Holbæk

DK Danmark

CVR-nr: 19720705

P-enhed: 1003950290

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter har, i lighed med tidligere år, omfattet engroshandel og agenturvirksomhed indenfor kemikaliefoderstof- og levnedsmiddelindustrien samt virksomhed naturligt tilknyttet hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør kr. 132.283 hvilket ikke er helt tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.969.608 og en egenkapital på kr. 1.132.283.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning truffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016

Det forventes, at selskabet vil fortsætte den positive udvikling med stigende omsætning og indtjening.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		4.237.720	5.867.941
Personaleomkostninger	1	-3.754.589	-3.826.495
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-213.354	-107.490
Resultat af ordinær primær drift		269.777	1.933.956
Andre finansielle indtægter	3	37.674	73.201
Øvrige finansielle omkostninger	4	-140.108	-129.209
Ordinært resultat før skat		167.343	1.877.948
Skat af årets resultat	5	-35.060	-472.917
Årets resultat		132.283	1.405.031
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		132.283	1.405.031
Overført resultat		0	0
I alt		132.283	1.405.031

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		917.680	964.533
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	6	917.680	964.533
Anlægsaktiver i alt		917.680	1.039.533
Råvarer og hjælpematerialer		1.399.323	1.302.181
Varebeholdninger i alt		1.399.323	1.302.181
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.215.511	2.909.353
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		359.092	1.273.211
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		75.000	75.000
Tilgodehavender i alt		2.649.603	4.257.564
Likvide beholdninger		3.002	67.697
Omsætningsaktiver i alt		4.051.928	5.552.442
Aktiver i alt		4.969.608	6.591.975

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		0	0
Forslag til udbytte		132.283	1.405.031
Egenkapital i alt		1.132.283	2.405.031
Hensættelse til udskudt skat		44.000	46.000
Hensatte forpligtelser i alt		44.000	46.000
Kreditinstitutter i øvrigt		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til banker		1.215.961	1.066.037
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.797.574	1.778.558
Skyldig selskabsskat		37.060	429.917
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		742.730	866.432
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.793.325	4.140.944
Gældsforpligtelser i alt		3.793.325	4.140.944
Passiver i alt		4.969.608	6.591.975

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1.000.000	0	1.405.031	2.405.031
Betalt udbytte	0	0	-1.405.031	-1.405.031
Årets resultat	0	0	132.283	132.283
Egenkapital, ultimo	1.000.000	0	132.283	1.132.283

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Løn, gager og vederlag	3.186.939	3.375.887
Pensioner	441.514	450.857
Andre omkostninger til social sikring	54.166	54.272
Øvrige personaleomkostninger	71.970	54.521
	3.754.589	3.826.495
Der har gennemsnitlig været beskæftiget	7	8

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015	2014
	kr.	kr.
Indretning lejede lokaler	0	26.059
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	213.354	81.431
	213.354	107.490

3. Andre finansielle indtægter

	2015	2014
	kr.	kr.
Renter mellemregning med tilknyttede virksomheder	28.848	72.016
Øvrige finansielle renteindtægter	8.826	1
	37.674	72.016

4. Øvrige finansielle omkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	140.108	129.209
	140.108	129.209

5. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	37.060	429.917
Regulering af udskudt skat	-2.000	43.000
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
	35.060	472.917

6. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler	Andre Anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.	kr.
Kostpris primo	184.387	1.171.047
Tilgang	0	166.500
Kostpris ultimo	184.387	1.337.547
Akkumulerede afskrivninger primo	184.387	206.513
Årets afskrivninger	0	213.354
Afskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Akkumulerede afskrivninger ultimo	184.387	419.867
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	917.680

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualposter m.v.

Skat

Selskabet er sambeskattet med "Scagro Estate ApS og Scagro Holding ApS" og hæfter som følge heraf solidarisk for sambeskatningens samlede selskabsskatter og udbytteskatter m.v.

Leje – og leasingforpligtelse

Selskabet har indgået følgende operationelle leje- og leasingaftaler:

Lejekontrakt vedrørende lejede lokaler. Den årlige husleje udgør ca. tkr. 336.

Leasingkontrakt vedrørende leje af bil. Resterende leasingforpligtelse ca. tkr. 316.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for samlet engagement med Danske Bank A/S er udstedt virksomhedspant for nom. kr. 1.700.000. Herudover er stillet selvskyldnerkaution af Scagro Holding ApS, samt af selskabets direktør Niels Christian Jensen.

9. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Direktør Niels Christian Jensen

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med:

Søsterselskabet Scagro Estate ApS.

Transaktioner med nærtstående parter:

Der har i regnskabsperioden været samhandel med søsterselskabet i forbindelse med leje af lokaler. Lejen er foregået på almindelige markedsmæssige vilkår.

Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af indskudskapitalen.

Scagro Holding ApS, Engholmvej 10, 6621 Gesten.